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Türk kahvesi  

Türk kahvesi kültürü ve geleneği, kahvenin 
İstanbul·da kahvehanelerde servis edilmeye 
başlandığı 16. yüzyıla kadar uzanmaktadır. Tadını 
eşsiz yapan ve sosyalleşmeye katkıda bulunan Türk 
kahvesinin özel hazırlama teknikleri vardır ve 
yıllar öncesine dayanan bu teknikler günümüzde 
hala kullanılmaktadır. 16. yüzyılda Türk toplumuna 
tanıtıldığından beri kahvehaneler, en küçük 
yerleşim yerlerinde bile açılmıştır. 

Bu, Türk kahvesinin geçmişten günümüze artarak devam eden talebin bir kanıtıdır. Bir ya da daha 
fazla kahve takımı olmayan bir Türk evini hayal etmek neredeyse imkânsızdır. Kahvenin asıl hazırlanma 
şekli birçok ve oldukça detaylı adım ve yetenek gerektirir.  

Öncü Çocuk Dergisi, Sayı: 96-2020 Ocak-Şubat-Mart 

 
Aşağıdaki soruları metne göre cevaplayalım. 

Metnin konusu nedir?      Metnin ana fikri nedir? 
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Soru 1: Türk kahvesi geleneği ilk olarak nerede ve ne zaman başlamıştır?  

 

 

Soru 2: Türk kahvesinin tadının "eşsiz" olmasını sağlayan temel sebep nedir?  

 

 

Soru 3: Kahvehanelerin en küçük yerleşim yerlerinde bile açılması neyin kanıtıdır?  

 

 

Soru 4: Metne göre bir Türk evini diğer evlerden ayıran en belirgin özellik nedir?  

 

 

Soru 5: Türk kahvesi hazırlamak neden kolay bir iş değildir?  
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CEVAP ANAHTARI 

Metnin Konusu: Türk kahvesinin tarihi geçmişi, hazırlanma özellikleri ve toplumdaki yeri. 

Metnin Ana Fikri: Türk kahvesi, yüzyıllar öncesine dayanan özel hazırlama teknikleri ve sosyal 
yaşamdaki önemli yeri ile Türk kültürünün vazgeçilmez bir parçasıdır. 

 

Soru 1: Türk kahvesi geleneği ilk olarak nerede ve ne zaman başlamıştır? Cevap: 16. yüzyılda, 
İstanbul·daki kahvehanelerde servis edilmeye başlanmasıyla başlamıştır. 

Soru 2: Türk kahvesinin tadının "eşsiz" olmasını sağlayan temel sebep nedir? Cevap: Yıllar öncesine 
dayanan ve günümüzde hala kullanılan özel hazırlama teknikleridir. 

Soru 3: Kahvehanelerin en küçük yerleşim yerlerinde bile açılması neyin kanıtıdır? Cevap: Türk 
kahvesine olan ilginin ve talebin geçmişten günümüze artarak devam ettiğinin kanıtıdır. 

Soru 4: Metne göre bir Türk evini diğer evlerden ayıran en belirgin özellik nedir? Cevap: Evde 
mutlaka bir veya daha fazla kahve takımının bulunmasıdır. 

Soru 5: Türk kahvesi hazırlamak neden kolay bir iş değildir? Cevap: Çünkü gerçek bir Türk kahvesi 
hazırlamak birçok detaylı adım ve yetenek gerektirir. 
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